

| 项目         | 期末余额              | 年初余额              |
|------------|-------------------|-------------------|
| 流动资产:      |                   |                   |
| 货币资金       | 14,785,134,321.38 | 14,122,371,543.66 |
| 应收账款       | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 预付款项       | 68,532,000.00     | 51,749,740.00     |
| 其他流动资产     | 1,650,320,560.00  | 1,178,528,000.00  |
| 流动资产合计     | 18,631,877,247.62 | 16,236,142,871.99 |
| 非流动资产:     |                   |                   |
| 长期股权投资     | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 固定资产       | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 无形资产       | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 其他非流动资产    | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 非流动资产合计    | 4,588,975,725.16  | 3,577,367,510.00  |
| 资产总计       | 23,220,852,972.78 | 19,813,510,381.99 |
| 流动负债:      |                   |                   |
| 应付账款       | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 预收款项       | 68,532,000.00     | 51,749,740.00     |
| 其他流动负债     | 1,650,320,560.00  | 1,178,528,000.00  |
| 流动负债合计     | 3,466,732,926.24  | 2,094,512,326.63  |
| 非流动负债:     |                   |                   |
| 长期应付款      | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 其他非流动负债    | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 非流动负债合计    | 2,295,110,752.48  | 1,728,469,176.66  |
| 负债合计       | 5,761,843,678.72  | 3,822,981,503.29  |
| 所有者权益:     |                   |                   |
| 股本         | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 资本公积       | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 未分配利润      | 1,147,880,366.24  | 864,234,588.33    |
| 所有者权益合计    | 17,459,019,294.06 | 15,990,528,878.70 |
| 负债和所有者权益总计 | 23,220,852,972.78 | 19,813,510,381.99 |

| 项目                        | 本期发生额             | 上期发生额             |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| 经营活动产生的现金流量:              |                   |                   |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 4,218,221,261.39  | 2,893,571,331.99  |
| 收到的税费返还                   | 50,575,775.38     | 18,322,303.74     |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 57,987,205.43     | 368,747,711.69    |
| 经营活动现金流入小计                | 4,846,984,242.20  | 3,280,641,347.42  |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 2,946,504,896.32  | 1,653,179,320.96  |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 840,043,501.70    | 510,235,899.09    |
| 支付的各项税费                   | 278,878,323.42    | 115,904,822.54    |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 717,259,000.96    | 457,141,714.23    |
| 经营活动现金流出小计                | 4,782,718,722.40  | 2,736,461,756.82  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 61,265,519.80     | 543,884,590.60    |
| 投资活动产生的现金流量:              |                   |                   |
| 收回投资收到的现金                 | 305,272,683.34    | 3,287,903,530.66  |
| 取得投资收益收到的现金               | 1,182,799.73      | 16,706,163.34     |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 34,750.00         | 210,000.00        |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       | 1,800,000.00      |                   |
| 收到其他与投资活动有关的现金            | 6,297.70          |                   |
| 投资活动现金流入小计                | 306,900,473.07    | 3,424,861.04      |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金  | 2,890,461,569.49  | 1,017,024,735.11  |
| 投资支付的现金                   | 833,844,453.83    | 289,601,256.59    |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | 1,182,799.73      | 16,706,163.34     |
| 投资活动现金流出小计                | 3,725,489,723.05  | 2,323,336,655.04  |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -3,418,519,250.25 | -1,915,170,350.34 |
| 筹资活动产生的现金流量:              |                   |                   |
| 取得借款收到的现金                 | 5,968,113,282.40  | 4,175,608,727.04  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            | 16,235,882.53     | 7,036,265.80      |
| 筹资活动现金流入小计                | 6,004,449,164.93  | 4,182,644,992.84  |
| 偿还债务支付的现金                 | 2,369,721,964.07  | 1,342,869,553.23  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         | 371,350,344.83    | 140,883,719.24    |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            | 15,180,283.63     | 154,116,296.52    |
| 筹资活动现金流出小计                | 2,756,252,692.53  | 1,637,869,568.99  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | 3,248,196,472.40  | 2,544,775,433.85  |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响          | 8,825,424.90      | 7,172,306.60      |
| 五、现金及现金等价物净增加额            | -114,837,297.48   | 161,284,200.39    |
| 期初现金及现金等价物余额              | 11,242,032,512.47 | 9,439,103,239.24  |
| 期末现金及现金等价物余额              | 11,127,195,214.99 | 9,600,387,439.63  |

| 项目                        | 本期发生额             | 上期发生额             |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量:            |                   |                   |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 4,218,221,261.39  | 2,893,571,331.99  |
| 收到的税费返还                   | 50,575,775.38     | 18,322,303.74     |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 57,987,205.43     | 368,747,711.69    |
| 经营活动现金流入小计                | 4,846,984,242.20  | 3,280,641,347.42  |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 2,946,504,896.32  | 1,653,179,320.96  |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 840,043,501.70    | 510,235,899.09    |
| 支付的各项税费                   | 278,878,323.42    | 115,904,822.54    |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 717,259,000.96    | 457,141,714.23    |
| 经营活动现金流出小计                | 4,782,718,722.40  | 2,736,461,756.82  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 61,265,519.80     | 543,884,590.60    |
| 投资活动产生的现金流量:              |                   |                   |
| 收回投资收到的现金                 | 305,272,683.34    | 3,287,903,530.66  |
| 取得投资收益收到的现金               | 1,182,799.73      | 16,706,163.34     |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 34,750.00         | 210,000.00        |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       | 1,800,000.00      |                   |
| 收到其他与投资活动有关的现金            | 6,297.70          |                   |
| 投资活动现金流入小计                | 306,900,473.07    | 3,424,861.04      |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金  | 2,890,461,569.49  | 1,017,024,735.11  |
| 投资支付的现金                   | 833,844,453.83    | 289,601,256.59    |
| 支付其他与投资活动有关的现金            | 1,182,799.73      | 16,706,163.34     |
| 投资活动现金流出小计                | 3,725,489,723.05  | 2,323,336,655.04  |
| 投资活动产生的现金流量净额             | -3,418,519,250.25 | -1,915,170,350.34 |
| 筹资活动产生的现金流量:              |                   |                   |
| 取得借款收到的现金                 | 5,968,113,282.40  | 4,175,608,727.04  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            | 16,235,882.53     | 7,036,265.80      |
| 筹资活动现金流入小计                | 6,004,449,164.93  | 4,182,644,992.84  |
| 偿还债务支付的现金                 | 2,369,721,964.07  | 1,342,869,553.23  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         | 371,350,344.83    | 140,883,719.24    |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            | 15,180,283.63     | 154,116,296.52    |
| 筹资活动现金流出小计                | 2,756,252,692.53  | 1,637,869,568.99  |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | 3,248,196,472.40  | 2,544,775,433.85  |
| 汇率变动对现金及现金等价物的影响          | 8,825,424.90      | 7,172,306.60      |
| 五、现金及现金等价物净增加额            | -114,837,297.48   | 161,284,200.39    |
| 期初现金及现金等价物余额              | 11,242,032,512.47 | 9,439,103,239.24  |
| 期末现金及现金等价物余额              | 11,127,195,214.99 | 9,600,387,439.63  |

注:1.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
2.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
3.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
4.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
5.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
6.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
7.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
8.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
9.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
10.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
11.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
12.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
13.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
14.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
15.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
16.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
17.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
18.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
19.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
20.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
21.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
22.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
23.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
24.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
25.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
26.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
27.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
28.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
29.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
30.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
31.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
32.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
33.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
34.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
35.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
36.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
37.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
38.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
39.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
40.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
41.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
42.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
43.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
44.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
45.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
46.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
47.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
48.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
49.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
50.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
51.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
52.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
53.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
54.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
55.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
56.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
57.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
58.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
59.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
60.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
61.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
62.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
63.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
64.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
65.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
66.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
67.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
68.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
69.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
70.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
71.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
72.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
73.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
74.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
75.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
76.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
77.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
78.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
79.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
80.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
81.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
82.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
83.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
84.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
85.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
86.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
87.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
88.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
89.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
90.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
91.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
92.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
93.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
94.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
95.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
96.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
97.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
98.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
99.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下:  
100.如受托人对本次股东大会提案的表决意见如下: